поступления 
предоплаты*

1 Авто 432042, Ульяновская обл, 
Ульяновск г, Московское ш, 

дом № 22Б

Республика Марий Эл 
п. Мед ведево.ул ,Гагарина д. 15

5 006,38 10 100 11

Стоимость транспортировки: 20 000,00
В том числе НДС: 3 050,85

Итого к оплате: 390 556,00 (Триста девяносто тысяч пятьсот пятьдесят шесть рублей 00 копеек).
В том числе НДС: 59 576,34

Реквизиты для оплаты;
ФИЛ ИАЛ ОАО БАНК ВТБ В Г.НИЖНЕМ НОВГОРОДЕ Г, 
НИЖНИЙ НОВГОРОД 
Банк получателя

БИК ш т т ш ..
Сч. № 30101810200000000837

ИНН 7327002626 |КПП 730350001 Сч, № 40702810520240000500
Акционерное общество ’’Комплексный Технический Центр